
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2012 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
 

 

w sprawie: powołania komitetu organizacyjnego do przeprowadzenia eliminacji gminnych    

XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego 2011/2012 dla dzieci i młodzieży pod 

hasłem „20 lat Państwowej Straży Pożarnej - jak nas widzą, tak nas malują”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać Komitet Organizacyjny do przeprowadzenia eliminacji gminnych XIV edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego 2011/2012 dla dzieci i młodzieży pod hasłem „20 lat 

Państwowej Straży Pożarnej - jak nas widzą, tak nas malują” w składzie: 

1. Tomasz Jusiński - Sekretarz                 - Przewodniczący; 

2. Jarosław Stryjek - Podinspektor ds. Obronności i Zarządzania Kryzysowego  - Sekretarz; 

3. Jadwiga Gizińska - dyrektor ZOPO w Tłuszczu                - Członek. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komitetu Organizacyjnego należy: 

1. Ogłoszenie konkursu w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których gmina jest organem 

prowadzącym; 

2. Ustalenie terminu eliminacji w ramach czasu określonego w regulaminie; 

3. Podanie postanowień regulaminu konkursu do wiadomości zainteresowanych; 

4. Powołanie jury; 

5. Przeprowadzenie eliminacji; 

6. Sporządzenie protokołu z prac komisji konkursowej i przekazanie go do komitetu 

organizacyjnego wyższego szczebla; 

7. Ogłoszenie wyników. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. Obronności i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Z up. BURMISTRZA 

           /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 

            Z-ca Burmistrza 

                    
Dokument przygotowany przez: Gizińska Jadwiga 

Data utworzenia dokumentu: 12 kwietnia 2012 r. 


